Sch
m
ut
zfä
ng
er
8.2
Schmutzfänger Bauart Anschlüsse Nenndruck Gehäusewerkstoff Seite

Schmutzfänger mit Sieb Siebeinsatz
Druckverlust-Diagramm
Bestellbeispiel: Type + Größe + Material = Bestellnummer
SGA.2 300 53 SGA.2. 300. 53 Bestellbeispiel: Type + Größe + Material = Bestellnummer
S.002 300.00 26 S.002. 300.00. 26
Ausbaulänge  560
A
us
ba
uh
öh
e
 4
50
G
3A
 IS
O
 2
28
G1 ISO 228
G
3A
IS
O
22
8
415
260
35
8
Bestell-Nummer
Type Größe Material
Siebmaschenweite
26 (Edelstahl 1.4301)
26 (Edelstahl 1.4301)
26 (Edelstahl 1.4301)
5A (Polyester/
Edelstahl 1.4301)
500 µm / 32 mesh
360 µm / 50 mesh
170 µm/100 mesh
135 µm/120 mesh
300.00
300.00